PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.09.2023

№ 246-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 29.04.2022 №169-па

«О порядке предоставления

субсидии в целях возмещения
затрат, понесённых организациями на

выполнение работ по содержанию,

обслуживанию и ремонту наружных

источников противопожарного

водоснабжения, являющихся

муниципальной собственностью»
(с изм. от 22.06.2023 № 173-па)
В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 16.12.2022 №113 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 07.02.2017 №64 «Об утверждении структуры администрации города Пыть-Яха – исполнительно-распорядительного органа муниципального образования», внести в постановление администрации города от 29.04.2022 №169-па «О порядке предоставления субсидии в целях возмещения затрат, понесенных организациями на выполнение работ по содержанию, обслуживанию и ремонту наружных источников противопожарного водоснабжения, являющиеся муниципальной собственностью» следующее изменение:
1. Абзац 2 пункта 1.3 раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Уполномоченным органом по рассмотрению документов и подготовке проекта решения о предоставлении (отказе в предоставлении) субсидии является отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и территориальной обороны.».
2.
Управлению по внутренней политике (А.С. Федорова) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.

3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                  (А.А.Мерзляков) опубликовать постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов